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(股份代號 : 363) 

 
 

二零一零年五月十八日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 

上海實業控股有限公司（「本公司」）於二零一零年五月十八日舉行之股東週年大會

（「股東週年大會」）上提呈之議案之投票表決結果如下：- 
 

決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 
1. 委任蔡育天先生為股東週年大會會議主席。 

 
556,607,471 

(100%) 
 

0 
(0%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 
 

2. 接納截至二零零九年十二月三十一日止年度之

經審核綜合財務報表與董事會及核數師報告書。 
 

747,333,818  
(100%) 

 

0 
(0%) 

  

由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 
 

3. 宣佈派發末期股息。 
 

762,061,663  
(100%) 

 

0 
(0%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 
 

4. 
 

a. 選舉錢世政先生連任董事。 653,612,677 
(85.76%) 

 

108,538,986 
(14.24%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 
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b. 選舉羅嘉瑞先生連任董事。 761,184,663 
 (99.88%) 

 

877,000 
(0.12%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 

 
c. 選舉吳家瑋先生連任董事。 761,184,663 

(99.88%) 
 

877,000 
(0.12%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 

d. 授權董事會釐定董事酬金。 762,048,663 
(100%) 

 

0  
(0%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 
 

5. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師並授權

董事會釐定核數師酬金。 
 

762,061,663 
(100%) 

 

0 
(0%) 

  

由於贊成票數超逾 50%，該決議案獲通過。 
 

6. 授予董事會一般性授權購回不超過已發行股本

10%之股份。 
 

763,133,663 
(100%) 

 

0 
(0%) 

  

由於贊成票數超逾 50%，該議案獲通過為普通決議案。 
 

7. 授予董事會一般性授權配發、發行及處理不超過

已發行股本 20%之額外股份。 
649,927,933 

(84.87%) 
 

115,900,730 
(15.13%) 

  
由於贊成票數超逾 50%，該議案獲通過為普通決議案。 
 

8. 擴大授予董事會發行股份之一般性授權至包括

被購回股份數目相同之股份。 
 

646,534,280 
(84.72%) 

 

116,586,383 
(15.28%) 

  

由於贊成票數超逾 50%，該議案獲通過為普通決議案。 
 

 
本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為 1,079,765,000 股，此乃給予股東權利

出席大會並可於會上就所有提呈議案表決贊成或反對的股份總數。股東於股東週年大

會上就提呈議案進行投票時，並未受任何限制。 
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本公司股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票

員。 
 

承董事會命 
上海實業控股有限公司 

公司秘書 
梁年昌 

 
香港，二零一零年五月十八日 
 
於本公告日期，本公司之董事會成員包括︰ 
 
執行董事︰ 
滕一龍先生、蔡育天先生、呂明方先生、周杰先生、錢世政先生、周軍先生、 
錢毅先生 
 
獨立非執行董事︰ 
羅嘉瑞先生、吳家瑋先生、梁伯韜先生 
 


